
 Spordiklubi Leksi 44
J Õ U L U V Õ I S T L U S

19. Detsember 2009, Lasnamäe KJH
Lasnamäe KJH

Protokoll

Tüdrukute D 200 m
1 Evelin Morgun 15.04.99 SK Uspex 34,9
2 Anastassia Bytškova 05.11.00 SK Uspex 35,8
3 Jekaterina Bytškova 05.11.00 SK Uspex 36,4
4 Reelika Sepp 07.02.01 37,3
5 Olga Poznanskaja 23.02.99 SK Uspex 37,4
6 Rebecca Maitus 05.10.00 37,8
7 Marie Liis Randlane 17.05.00 38,9
8 Kristin Kalam 19.11.99 39,1
9 Angelina Jerjomina 12.03.00 39,7
10 Anastassia Grosser 08.04.01 SK Uspex 40,0
11 Kadri Muuga 18.11.00 40,5
12 Karina-Anette Kiristaja 05.06.00 40,9
13 Sofia Krassilnikova 07.06.00 SK Uspex 41,1
14 Marlen Isabel Värk 25.07.01 41,6
15 Mery-Ly Riis 07.11.99 42,8
16 Kirke Antsmäe 23.02.01 44,8
17 Liisa-Lotta Pahkma 16.05.01 45,0
18 Jana Kotšnova 15.10.03 SK Uspex 45,9
19 Trine Puolokkainen 21.12.00 49,0
20 Helena Kook 12.09.02 49,1

Poiste D 200 m
1 Marko Laar 05.08.98 35,1
2 Sven Holm 09.08.98 35,2
3 Mihhail Belentsov 09.06.99 SK Uspex 36,0
4 Viktor Rüütel 26.08.99 SK Uspex 37,4
5 Margus Laar 05.08.98 38,4
6 Gert Milistver 25.08.98 39,1
7 Lauri Linnas 28.09.00 39,5
8 Kristo Rästas 16.07.98 39,7
9 Xander Räni 02.09.01 40,1
10 Aleksander Holm 22.06.01 40,8
11 Juri Figurin 02.03.01 SK Uspex 41,6
12 Brandon Bachmann 28.02.00 41,7
13 Ragnar Ruttu 11.01.00 42,1
14 Rain Erik Elias 23.11.00 43,0
15 Kevin Gribatšov 05.07.02 SK Uspex 43,1
16 David Jaanson 06.07.03 45,3



Tüdrukute C 800 m
1 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 2.54,7
2 Triinu Arjus 26.06.96 2.57,6
3 Marite Helina Sihver 24.07.96 3.00,6
4 Laura Smolski 14.08.96 3.06,6
5 Hanna-Liis Karp 02.08.96 3.10,7
6 Gete Tiirats 31.05.96 3.11,2
7 Kristin Kasak 26.04.96 3.18,3
8-9 Vanessa Reitel 07.03.96 3.27,8
8-9 Mia Brit Ots 09.09.96 3.27,8
10 Anna Maria Orel 11.12.96 3.36,1

Tüdrukute B 800 m
1 Diana Halla 08.07.95 2.45,2
2 Mariann Smolski 20.12.94 2.50,8

Tüdrukute A 800 m
1 Anna Haritonova 10.11.93 3.15,6

Poiste C 800 m
1 Mihkel Leib 27.03.96 Audentese SK 2.36,5
2 Steven Adamberg 19.10.96 2.50,7
3 Eduard Ülevain 04.02.97 2.53,2
4 Erkki-Ardi Arbeiter 06.03.96 3.05,2
5 Oliver Olev 04.03.97 3.21,4
6 Geir Matkamäe 15.08.97 3.37,5

Ranno Värk 08.05.97 DNF

Poiste B 800 m
1 Aleksei Danilevski 16.01.94 2.14,8
2 Kaur Kramm 29.01.94 2.27,9
3 Egon Leinfeld 31.01.95 2.30,1
4 Silver Ambur 27.02.95 2.34,2
5 Erik Sokolov 16.05.94 2.36,7
6 Mark Leinfeld 31.01.95 2.39,3
7 Anton Zernov 04.12.95 SK Uspex 2.41,6
8 Rene Randlane 24.09.94 2.42,4
8 Argo Rihkrand 23.03.95 2.54,8

Poiste A 800 m
1 Markus Leemet 22.09.93 2.13,6

Meeste 800 m
1 Juhan Kilumets 15.10.89 2.04,4
2 Marek Korindt 25.10.88 2.06,6
3 Ramo Kask 13.07.89 2.07,6
4 Jan Jaanson 09.12.78 2.12,1
5 Halmar Heinmets 30.03.86 2.12,1
6 Rauno Õismaa 17.06.89 2.17,4
7 Kaspar Raudla 14.01.90 KJK Vike 2.17,6



Tüdrukute D kaugushüpe
1 Marie Liis Randlane 17.05.00 2.86
2 Rebecca Maitus 05.10.00 2.83
3 Reelika Sepp 07.02.01 2.69
4 Angelina Jerjomina 12.03.00 2.58
5 Mery-Ly Riis 07.11.99 2.48
6 Kadri Muuga 18.11.00 2.42
7 Kristin Kalam 19.11.99 2.37
8 Karina-Anette Kiristaja 05.06.00 2.33
9 Marlen Isabel Värk 25.07.01 2.28
10 Liisa-Lotta Pahkma 16.05.01 2.23
11 Kirke Antsmäe 23.02.01 2.11
12 Helena Kook 12.09.02 1.86

Poiste D kaugushüpe
1 Sven Holm 09.08.98 3.06
2 Gert Milistver 25.08.98 3.04
3 Lauri Linnas 28.09.00 3.03
4 Marko Laar 05.08.98 3.01
5 Andres Sakk 17.12.00 2.90
6 Margus Laar 05.08.98 2.84
7 Brandon Bachmann 28.02.00 2.83
8 Ragnar Ruttu 11.01.00 2.80
9 Kristo Rästas 16.07.98 2.74
10 Xander Räni 02.09.01 2.54
11 Rain Erik Elias 23.11.00 2.30
12 Aleksander Holm 22.06.01 2.25
13 David Jaanson 06.07.03 2.18

Tüdrukute C kolmikhüpe
1 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 9.38
2 Marite Helina Sihver 24.07.96 9.06
3 Hanna-Liis Karp 02.08.96 8.32
4 Gete Tiirats 31.05.96 8.20
5 Mia Brit Ots 09.09.96 8.16
6 Kristin Kasak 26.04.96 8.15
7 Vanessa Reitel 07.03.96 8.14
8 Anna Maria Orel 11.12.96 8.01
9 Laura Smolski 14.08.96 7.74

Tüdrukute B kolmikhüpe
1 Diana Halla 08.07.95 9.30
2 Mariann Smolski 20.12.94 9.23

Tüdrukute A kolmikhüpe
1 Anna Haritonova 10.11.93 9.06

Poiste C kolmikhüpe
1 Mihkel Leib 27.03.96 Audentese SK 11.15
2 Eduard Ülevain 04.02.97 9.02
3 Martin Kokk 13.06.97 8.75
4 Steven Adamberg 19.10.96 8.56
5 Erkki-Ardi Arbeiter 06.03.96 8.38

Oliver Olev 04.03.97 NM
Geir Matkamäe 15.08.97 NM
Ranno Värk 08.05.97 NM



Poiste B kolmikhüpe
1 Mark Leinfeld 31.01.95 11.28
2 Egon Leinfeld 31.01.95 11.22
3 Kaur Kramm 29.01.94 11.16
4 Erik Sokolov 16.05.94 10.76
5 Argo Rihkrand 23.03.95 9.88
6 Rene Randlane 24.09.94 9.72
7 Aleksei Danilevski 16.01.94 9.50
8 Silver Ambur 27.02.95 9.26

Poiste A kolmikhüpe
1 Markus Leemet 22.09.93 12.97

Meeste kolmikhüpe
1 Ramo Kask 13.07.89 13.42
2 Rauno Õismaa 17.06.89 12.50
3 Kaspar Raudla 14.01.90 KJK Vike 11.91
4 Jan Jaanson 09.12.78 11.85

Tüdrukute D kuulitõuge 2 kg
1 Mery-Ly Riis 07.11.99 5.49
2 Kristin Kalam 19.11.99 5.47
3 Reelika Sepp 07.02.01 4.74
4 Kadri Muuga 18.11.00 4.39
5 Trine Puolokkainen 21.12.00 4.30
6 Marie Liis Randlane 17.05.00 4.22
7 Angelina Jerjomina 12.03.00 4.11
8 Rebecca Maitus 05.10.00 3.80
9 Karina-Anette Kiristaja 05.06.00 3.57
10 Helena Kook 12.09.02 3.38
11 Kirke Antsmäe 23.02.01 3.24
12 Marlen Isabel Värk 25.07.01 3.04
13 Liisa-Lotta Pahkma 16.05.01 2.93

Tüdrukute C kuulitõuge 2 kg
1 Marite Helina Sihver 24.07.96 8.90
2 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 8.80
3 Anna Maria Orel 11.12.96 8.72
4 Kristin Kasak 26.04.96 8.52
5 Triinu Arjus 26.06.96 7.80
6 Laura Smolski 14.08.96 7.35
7 Gete Tiirats 31.05.96 7.15
8 Vanessa Reitel 07.03.96 6.98
9 Hanna-Liis Karp 02.08.96 6.77
10 Mia Brit Ots 09.09.96 6.07

Tüdrukute B kuulitõuge 3 kg
1 Diana Halla 08.07.95 7.64
2 Mariann Smolski 20.12.94 6.63

Tüdrukute A kolmikhüpe 3 kg
1 Anna Haritonova 10.11.93 9.12

Naiste kuulitõuge 4 kg
1 Suviliis Sakk 15.09.85 9.58
2 Liina Peel 24.04.84 9.10



Poiste D kuulitõuge 2 kg
1 Sven Holm 09.08.98 9.47
2 Kristo Rästas 16.07.98 7.58
3 Gert Milistver 25.08.98 7.38
4 Brandon Bachmann 28.02.00 6.57
5 Margus Laar 05.08.98 6.44
6 Lauri Linnas 28.09.00 6.35
7 Marko Laar 05.08.98 5.74
8 Aleksander Holm 22.06.01 5.40
9 Ragnar Ruttu 11.01.00 5.39
10 Andres Sakk 17.12.00 5.35
11 Rain Erik Elias 23.11.00 5.03
12 Xander Räni 02.09.01 5.02
13 David Jaanson 06.07.03 3.35

Poiste C kuulitõuge 3 kg
1 Mihkel Leib 27.03.96 Audentese SK 10.43
2 Steven Adamberg 19.10.96 8.23
3 Erkki-Ardi Arbeiter 06.03.96 7.77
4 Eduard Ülevain 04.02.97 7.68
5 Martin Kokk 13.06.97 7.42
6 Ranno Värk 08.05.97 5.62
7 Oliver Olev 04.03.97 5.54
8 Geir Matkamäe 15.08.97 5.41

Poiste B kuulitõuge 4 kg
1 Aleksei Danilevski 16.01.94 12.39
2 Kaur Kramm 29.01.94 10.54
3 Rene Randlane 24.09.94 10.22
4 Argo Rihkrand 23.03.95 8.78
5 Egon Leinfeld 31.01.95 8.36
6 Mark Leinfeld 31.01.95 7.40
7 Erik Sokolov 16.05.94 7.38
8 Silver Ambur 27.02.95 6.91

Poiste A kuulitõuge 5 kg
1 Markus Leemet 22.09.93 10.13

Meeste kuulitõuge 7,26 kg
1 Kaarel Jõeväli 08.01.90 Audentese SK 12.92
2 Ramo Kask 13.07.89 12.70
3 Juhan Kilumets 15.10.89 12.18
4 Kaspar Raudla 14.01.90 KJK Vike 10.89
5 Ragnar Linnas 27.08.83 10.86
6 Jan Jaanson 09.12.78 10.53
7 Rauno Õismaa 17.06.89 9.42
8 Marek Korindt 25.10.88 9.35
9 Raiko Kaasik 07.09.82 9.04
10 Viljo Niit 03.04.84 8.98
11 Halmar Heinmets 30.03.86 7.11

Peakohtunik
Peeter Randaru


